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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащих замещающих муниципальные должности администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района

и членов их семьи за 2015 год

	Ф.И.О.,
должность

(член семьи)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)

	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта,
вид собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Пискунов Андрей Юрьевич

глава Братского сельского поселения Тихорецкого района
	1)земельный участок
2)жилой дом


	2356,0
59,9


	Россия
Россия


	нет
	нет
	нет
	легковой
(общая совместная)
	ВАЗ -21106
	952614

	супруга
	нет
	нет
	нет
	1)земельный участок
2)жилой дом
	2356
59,9


	Россия
Россия

	легковой
(общая совместная)
	ВАЗ -21106
	20000


